
2013-06-18 13:35 CEST

Norwegian kåret til Europas bedste
lavprisselskab

Norwegian er kåret til Europas bedste lavprisselskab af anerkendte SkyTrax
World Airline Awards. Det er flypassagererne selv, som bedømmer over 200
flyselskaber over hele verden i det, der betegnes som den mest prestigefyldte
prisuddeling i flybranchen. Administrerende direktør Bjørn Kjos modtog
prisen under Paris Air Show tirsdag formiddag.

”Dette er en stor og vigtig anerkendelse, som jeg er meget stolt over og
ydmyg over for. Jeg vil takke alle vores passagerer, som har givet os så flotte
kommentarerer. Jeg vil også takke alle, der arbejder i Norwegian, og som hver
eneste dag hele året gør sit yderste for vores passagerer. Titlen ”Europas



bedste lavprisselskab” er et bevis på, at kombinationen splinternye fly,
fremtidsorienterede løsninger, et stort og godt rutenet, god service om bord
og billige billetter bliver værdsat,” siger administrerende direktør Bjørn Kjos.

SkyTrax World Airline Awards er den mest prestigefyldte og anerkendte
prisuddeling i flybranchen. Rejsende fra over 160 lande deltager hvert år i
verdens største undersøgelse omkring kundetilfredshed blandt flypassagerer.
Over 200 flyselskaber indgår i undersøgelsen. Kunderne bedømmer alt fra
oplevelsen omkring indtjekning, boarding, sædekomfort, renlighed i kabinen,
mad, drikke, underholdning og service.

Læs mere om SkyTrax World Airline Awardsher. 

For mere information
Norwegians pressetelefon: + 47 815 11 816 

Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa med 331 ruter til 120 destinationer i Europa,
Nordafrika og Mellemøsten. I maj 2013 starter selskabet også
langdistanceflyvninger til USA og Asien. Norwegian fragtede næsten 17,7
millioner passagerer i 2012. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omtrendt
3000 ansatte. Norwegian har 75 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,6
år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere miljøvenlige fly
og har en af de mest moderne flåder i Europa. For mere information besøg
www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.

http://www.worldairlineawards.com/index.htm
http://www.norwegian.com
http://www.facebook.com/flynorwegian
http://www.youtube.com/user/NorwegianAirShuttle
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